primeira  retificação  do  edital  de  cessão/doação  de  bens  PRRJ n.  02/2018 o  fazendo  nos
seguintes termos:

“fica alterado o anexo 01. refente as quantidades dos itens 6. e 20, bem como a
inclusão  do item 22. Estante  em madeira e   do lote  07.  cuja  quantidade  é  158 (cento  e
cinquenta e oito) aparelhos telefonicos digital.” 

ANEXO 01 

Na forma do Decreto  9.737/2018 as comissões especiais de inventário e avaliação de bens , instituídas pelas
PORT. PR/RJ n.1242 de  21/09/2017, PORT PR/RJ n. 94 de 24/01/2018 e PORT PR/RJ n. 963 de 18/09/2018